
Dienvidkurzemes novada pašvaldība

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS

Nr.6

Dienvidkurzemes novadā, Durbē                                 2021.gada 6.augustā

Sēde sasaukta plkst. 11.00

Sēdi atklāj plkst. 11.00

Sēdi vada – 
Dienvidkurzemes  novada pašvaldības  domes priekšsēdētājs   Aivars Priedols
Protokolē – Iveta Kļava

Sēdē piedalās deputāti:  Aivars Priedols, Aivars Galeckis,  Inga Ratniece, Patricija
Andersona,  Juris  Grasmanis,  Andris  Jefimovs,  Andris  Jankovskis,  Raivis  Kalējs,
Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis, Linards Tiļuga, Laila Urbāne,
Jānis Veits,Jānis Vitrups

Sēdē nepiedalās deputāts Edgars Putra, Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Raimonds
Reinis,

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:

Izpilddirektors – Uldis Vārna

Juridiskās nodaļas vadītāja - Baiba Priedīte

IT speciālists – Guntis Lazdups

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par  sēdes atklāšanu

Atklāti  balsojot:  Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par;  Jānis  Vitrups-par; Inga
Ratniece-par;  Patricija  Andersona-par;  Juris  Grasmanis-par;  Andris  Jefimovs-par;
Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Dzintars Kudums-par; Andrejs Radzevičs-



par; Gundars Sisenis-par; Linards Tiļuga-par; Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; ar
balsu skaitu par –15, pret– nav, atturas – nav,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ārkārtas  sēde atklāta.

Sēdes  vadītājs  Aivars  Priedols  aicina  balsot  par   izsludinātās  darba  kārtības
apstirināšanu

Atklāti  balsojot:  Aivars  Priedols-par; Aivars  Galeckis-par;  Inga  Ratniece-par;
Patricija  Andersona-par;  Juris  Grasmanis-par;  Andris  Jefimovs-par;  Andris
Jankovskis-par;  Raivis  Kalējs-par;  Dzintars  Kudums-par; Andrejs  Radzevičs-par;
Gundars  Sisenis-par;  Linards  Tiļuga-par;  Laila  Urbāne-par;  Jānis  Veits-par;  Jānis
Vitrups-par; ar balsu skaitu par –15, pret– nav, atturas – nav,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību:

1.Par  administratīvās  lietas  ierosināšanu  un  administratīvā  akta  izdošanas
termiņa pagarināšanu

1.§

Par administratīvās lietas ierosināšanu un administratīvā akta izdošanas
termiņa pagarināšanu

Ziņo – J.Grundbergs

2021.gada  12.jūlijā Dienvidkurzemes novada pašvaldībā ir saņemti
1.Baibas  Aulmanes,  Brigitas  Bulas,  Ditas  Danosas,  Ričarda  Liepiņa,

Valta  Videnieka,  Valda  Siliņa,  “Steķis”  SIA,  “Vēju  paradīze”  SIA,  “Spinout”  SIA,
“Pāvilostas  laivas”  BDR,  “Pāvilostas  tūrisma  sabiedrība”  BDR  iesniegums
(pašvaldībā reģistrēts ar Nr. DKN/2021/2.21./544-S) un;

2.Karīnas  Drišļjukas  iesniegums  (pašvaldībā  reģistrēts  ar  Nr.
DKN/2021/2.21./552-S) (turpmāk - Iesniedzēji). 
Iesniegumos tiek  lūgts  pilnā  mērā  atcelt  Pāvilostas  novada būvvaldes 2021.gada
7.jūnija  lēmumu  Nr.  BIS-BV-4.5-2021-296  par  būvatļaujas  izsniegšanu  objektam
Zvejas ostas pievedceļa pārbūve, infrastruktūras un atpūtas zonas izveide Dzintaru
ielā no Tirgus ielas līdz promenādei Pāvilostā, Pāvilostas novadā.

Izvērtējot  abu  iesniegumu  saturu  un  savstarpēji  saistītus  prasījumus,
secināms, ka iesniegtos iesniegumus var izskatīt vienā administratīvā lietā.

Iepazīstoties  ar  iesniegumiem  un  tā  pielikumiem  ir  secināms,  ka  lēmuma
pieņemšanai  ir  nepieciešams   papildus  laiks.  Ir  nepieciešams  rīkot  apvienoto



komiteju  sēdes uz  kurām tiek  aicinātas  ieinteresētās  personas,  lai  īstenotu  starp
pusēm konstruktīvu dialogu,  kas vērsts uz situācijas atrisināšanu  un noskaidrotu
faktiskos apstākļus.  Pēc  faktu  noskaidrošanas  nepieciešams   tos izvērtēt   un
sagatavot administratīvo aktu.  

Sēdes vadītājs A.Priedols atklāj debates.

Debatēs  piedalās  deputāti:  A.Priedols,  A.Radzevičs,  J.Grasmanis,  A.Galeckis,
L.Tiļugs, P.Andersone

Deputāts A.Radzevičs ierosina:

Latvijas  Administratīvā  procesa  likuma 801pants saka, ka pirmā rīcība iestādei būtu
jāapsver izlīguma noslēgšana ar iesniedzējiem.
Sabiedrības viedoklis, pēc būtības ir tāds, ka būtu kopumā nepieciešams realizēt šo
projektu, bet iespējams, ka kādi atsevišķi elementi būtu, kuri jāgroza, lai nodrošinātu
visas sabiedrības interešu integrēšanu. Un tāpēc piedāvājam uzaicināt iesniedzējus
uz sarunām, lai sagatavotu atbilstoši Latvijas  Administratīvā  procesa  801pantam,
iespējamo izlīgumu.  Kā arī,  lai  precīzi   noskaidrotu  iebildumu apjomu un saturu.
Iespējams,  ka  iepriekšējā  posmā  iesaistītajām  pusēm,  nav  bijis  pieejams  pilns
informācijas apjoms.
Līdz  ar  to,  lai  noskaidrotu  iesniedzēju  viedokli,  par  izlīguma  noslēgšanu,
ierosinu iesniegtā lēmumprojekta lemjošo daļu izteikt citā redakcijā

Pamatojoties  uz   iepriekš  minēto  un vadoties  no  Latvijas  Administratīvā
procesa  likuma 801 panta,  Būvniecības likuma 7.p. 1.d., b) un 14.p, 9.un 11.d.

Atklāti  balsojot:  Aivars  Priedols-par; Aivars  Galeckis-par;  Inga  Ratniece-par;
Patricija  Andersona-par;  Juris  Grasmanis-par;  Andris  Jefimovs-par;  Andris
Jankovskis-par;  Raivis  Kalējs-par;  Dzintars  Kudums-par; Andrejs  Radzevičs-par;
Gundars  Sisenis-par;  Linards  Tiļuga-par;  Laila  Urbāne-par;  Jānis  Veits-par;  Jānis
Vitrups-par; ar balsu skaitu par –15, pret– nav, atturas – nav,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

1. Deliģēt  domes  priekšsēdētāju  Aivaru  Priedolu  ar  Rīkojumu  izveidot  darba
grupu 7 cilvēku  sastāvā, iesniedzēju viedokļu uzklausīšanai, kā arī iespējamā
izlīguma satura apspriešanai;

2. Nosūtīt  iesniedzējiem  Būvvaldes  rīcībā  esošo  projekta  dokumentāciju
(Būvprojekts minimālajā sastāvā);

3. Uzaicināt iesniedzēju pārstāvjus uz sarunām 13.08.2021. plkst 16.00, Dzintaru
ielā 73, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, pašvaldības telpās.

Zināšanai: Būvvaldei, Baibai Aulmanei, Karīnai Drišļjukai
Saskaņots ar: Juridisko un iepirkumu daļu
Sagatavoja: Juridiskās nodaļas juriste B.Priedīte

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina deputātus noteikt nākošās domes sēdes dienu
un datumu.

Deputāti vienojas noteikt  domes sēdi 12.08.2021., Rucavā, plkst 15.00.



Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sēdes slēgšanu.

Atklāti  balsojot:  Aivars  Priedols-par; Aivars  Galeckis-par;  Inga  Ratniece-par;
Patricija  Andersona-par;  Juris  Grasmanis-par;  Andris  Jefimovs-par;  Andris
Jankovskis-par;  Raivis  Kalējs-par;  Dzintars  Kudums-par; Andrejs  Radzevičs-par;
Gundars  Sisenis-par;  Linards  Tiļuga-par;  Laila  Urbāne-par;  Jānis  Veits-par;  Jānis
Vitrups-par; ar balsu skaitu par –15, pret– nav, atturas – nav,

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ:

Sēdi slēdz plkst. 12.55
Sēde parakstīta  10.08.2021.
Sēdi vadīja                                                           A.PRIEDOLS
Sēdi protokolēja                                                                 I.KĻAVA


	
	Dienvidkurzemes novada pašvaldība
	Protokolē – Iveta Kļava
	Sēdē nepiedalās deputāts Edgars Putra, Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Raimonds Reinis,
	Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina deputātus noteikt nākošās domes sēdes dienu un datumu.
	Deputāti vienojas noteikt domes sēdi 12.08.2021., Rucavā, plkst 15.00.
	Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sēdes slēgšanu.



